



KWB Powerfire

- Ainutlaatuinen kiertoarinpoltin mahdollistaa joustavan polttoaineen valinnan
- Eriyksen pitkät tuhkanpoistovälit
- Helppo asennus ja nopea huolto



Pelletti-/hakelämmitys
150 – 300 kW

KWB Powerfire -pelletti-/klapikattla, tarkat tiedot

Tehokas poltto

Laajakaista-lambda-anturin ja liekki-tunnistimen avulla palamista voidaan jatkuvasti valvoa ja ohjata optimaalisella tavalla. Asiakas hyötyy alhaisesta energiankulutuksesta ja hyvästä käyttöturvallisuudesta.

Helppo käyttää

KWB Comfort 3 -säätimellä. Säädin mukauttaa kattilan tehon täysin automaattisesti lämmön tarpeeseen portaattomasti valmiustilasta täyskuormaan.

Vähäiset päästöt

Huippulämpötila-kiertopolttokammio, jossa puukaa-su poltetaan erittäin korkeissa lämpötiloissa. Polttokammion muotolohkot on jaettu useampaan osaan, joten myös yksittäisten elementtien vaihto on mahdollista.

Tuhkanpoisto

Täysautomaattinen tuhkanpoisto sisäisestä, 66 litran tuhka-astiasta. Valinnaisena on saatavissa sinkitty, 120 tai 240 litran tuhkanpoistotynnyri. Tämä parantaa käyttömukavuutta, koska tuhkanpoistovälit kasvavat.

Kiertoaripoltin ja syklonipolttokammio

Polttoaine työnnetään näin sivusta esipolttokammioon, jossa se siirtyy pyörivälle ristikkolle, ja näin voidaan taata jatkuvasti korkea vaikutusaste ja vähäiset päästöt.

Puhdas suodatustekniikka

Lisävarusteena saatavana pölysuodatin erittäin puhtaiden pakokaasujen takaamiseksi; voidaan käyttää joustavasti eri polttoaineiden kanssa.

Internet:
Lue
lisää



Edut yhdellä silmäyksellä:



Sopii ihanteellisesti lämpöverkkoihin, kaupallisiin tiloihin ja hotellialalle

KWB Powerfire on vakuuttava voimapaketti ja erityisen mukava käytössä.



Käyttö kellon ympäri mahdollista

KWB Powerfire -mallia voidaan käyttää peruskuormakattilana 3 000 täyskuormatuntia vuodessa.



Jatkuvasti luotettava paketti

Hankkimalla KWB:n "Monitoring"-lisäpaketin (polttoaineen hankinta, tuhkanpoisto...) jätät huollon alan ammattilaisille.

KWB-yhteyskumppanisi keskustelelee mielellään kanssasi henkilökohtaisesti yksilöllisistä mahdollisuuksista. Skannaa QR-koodi ja löydä alueellinen KWB-päällikkösi.

